５福薬業発第２６４号

令和 ５ 年９ 月 ５ 日

各地区薬剤師会会長 殿

公益社団法人福岡県薬剤師会

常務理事 中原 学

令和５年度結核予防週間について

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、福岡県保健医療介護部がん感染症疾病対策課より「令和５年度結核予防週間」に

関し、別添のとおり連絡がありましたのでお知らせいたします。

 ご多忙中恐れ入りますが、貴会関係者へのご周知方よろしくお願い申し上げます。

なお、結核予防週間ポスターおよび「結核の常識２０２３（パンフレット）」につきま

しても送付させていただきますので、ご活用くださいますようお願い申し上げます。

記

１．〔別添〕５疾病第４５６９号_令和５年度結核予防週間について

２．ポスター・パンフレット

  ・結核予防週間ポスター         ４部

  ・「結核の常識２０２３」（パンフレット） ４部

  ※参考：結核予防週間ポスター、「結核の常識２０２３」は、

      公益財団法人結核予防会ホームページよりダウンロードができます。

       https://www.jatahq.org/headquarters/poster/

以 上